



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Aalborg Kloakservice ApS

Ferslevvej 45
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 13 15 88 00

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. december 2021

Jens Anton Rytter
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Kloakservice ApS
Ferslevvej 45
9230 Svenstrup J

Telefon: 98381766
Telefax: 98 38 26 64

CVR-nr.: 13 15 88 00

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aalborg Kommune

Bestyrelse

Vibeke Schioldan Rytter
Jette Rytter
Mads Schioldan Rytter

Direktion

Jens Anton Rytter

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er slamsugning og rensning af røggasvekslere og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 6.440, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.065.634.

Ledelsen vurderer resultatet som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		5.419.976	5.461.370
Personaleomkostninger	1	-4.493.294	-4.283.450
Resultat før af- og nedskrivninger		926.682	1.177.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-998.060	-838.923
Resultat før finansielle poster		-71.378	338.997
Finansielle indtægter	3	127.372	52.564
Finansielle omkostninger		-77.634	-65.489
Resultat før skat		-21.640	326.072
Skat af årets resultat	4	28.080	-67.039
Årets resultat		6.440	259.033
Overført resultat		6.440	259.033
		6.440	259.033

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		118.510	129.362
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.122.870	8.998.078
Materielle anlægsaktiver	5	8.241.380	9.127.440
Tilgodehavender i associerede virksomheder		477.287	458.914
Finansielle anlægsaktiver		477.287	458.914
Anlægsaktiver i alt		8.718.667	9.586.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		935.788	1.119.726
Andre tilgodehavender		34.633	16.150
Selskabsskat		6.346	9.328
Periodeafgrænsningsposter		69.339	97.857
Tilgodehavender		1.046.106	1.243.061
Værdipapirer		169.404	484.708
Værdipapirer		169.404	484.708
Likvide beholdninger		1.029.641	725.975
Omsætningsaktiver i alt		2.245.151	2.453.744
Aktiver i alt		10.963.818	12.040.098

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.865.634	3.859.194
Egenkapital	6	<u>4.065.634</u>	<u>4.059.194</u>
Hensættelse til udskudt skat		630.391	658.471
Hensatte forpligtelser i alt		<u>630.391</u>	<u>658.471</u>
Leasingforpligtelser		3.699.799	4.505.681
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.699.799</u>	<u>4.505.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	805.902	796.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.181	484.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		168.010	209.295
Anden gæld		1.346.901	1.326.820
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.567.994</u>	<u>2.816.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.267.793</u>	<u>7.322.433</u>
Passiver i alt		<u>10.963.818</u>	<u>12.040.098</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.759.209	3.550.573
Pensioner	517.412	451.476
Andre omkostninger til social sikring	163.552	181.056
Andre personaleomkostninger	53.121	100.345
	<u>4.493.294</u>	<u>4.283.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>998.060</u>	<u>838.923</u>
	<u>998.060</u>	<u>838.923</u>
	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	18.173	16.918
Andre finansielle indtægter	3.136	4.381
Urealiserede kursreguleringer	34.196	31.265
Gevinst salg værdipapirer	71.867	0
	<u>127.372</u>	<u>52.564</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>-28.080</u>	<u>67.039</u>
	<u>-28.080</u>	<u>67.039</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	622.620	14.814.528
Tilgang i årets løb	0	112.000
Kostpris 30. juni 2021	<u>622.620</u>	<u>14.926.528</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	0	50.000
Opskrivninger 30. juni 2021	0	50.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	493.258	5.866.450
Årets afskrivninger	10.852	987.208
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>504.110</u>	<u>6.853.658</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>118.510</u>	<u>8.122.870</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>5.210.232</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.859.194	4.059.194
Årets resultat	0	6.440	6.440
Egenkapital 30. juni 2021	200.000	3.865.634	4.065.634

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	5.302.281	4.505.701	805.902	476.812
	5.302.281	4.505.701	805.902	476.812

8 Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.